РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАЧУГСКИЙ РАЙОН
КАРЛУКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 26.

от 06.04.2016г.
«О присвоении адреса»

Руководствуясь ст.14 Федерального закона № 131 – ФЗ и ст.47 Устава Карлукского МО постановляю:
1.  Земельному участку, с кадастровым номером 38:08:090101:100, отведенному под ведение личного подсобного хозяйства, общей площадью 33000 кв.м., присвоить адрес: 666217, Иркутская область, Качугский район, с. Карлук  улица Степная № 27 .

Глава Администрации
Карлукского Сельского поселения                                            О. Д. Тимофеева